
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero 53 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventinove del mese di settembre alle ore 19:15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: DOMANDA DI COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA DELLA  

SIG.RA T.M.  CON DECORRENZA 01.01.2016 

 

 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la deliberazione n.49 del 01/12/1983 con la quale veniva assunta, mediante 
scorrimento di graduatoria di idonei al pubblico concorso, la Sig.ra Tognato Maria con la 
qualifica di inserviente di reparto 3° q.f.  autonomie locali; 

Dato atto che la dipendente in oggetto è ora inquadrata nella categoria giuridica B5 - CCNL 
Enti locali operatrice sosiosanitaria;  

Vista la comunicazione pervenuta il 25/09/2015, che in copia si allega, con la quale la 
dipendente in parola comunica di aver presentato domanda di pensione di anzianità con 
decorrenza 01/01/2016; 

Vista la Legge n.214/2011 riforma del sistema pensionistico; 

Rilevato che la Sig.ra Tognato Maria avrà la seguente anzianità contributiva al 31/12/2015: 

 

Periodi di lavoro gestiti INPS                                                              AA        MM        GG 

Ricongiunzione decreto n°VI 09810349 del 07/09/1998                      06        09          21 

Riconoscimento periodi  congedo maternità art.28 D.lgs 151/2001    00        04           02 

Iscrizione presso INPDAP                                                                    34        04          24 

                                                                                                         _________________ 

Totale                                                                                                 41          06          17 

 

Accertato che la dipendente è in possesso dei requisiti  previsti dalla legge per il 
collocamento in quiescenza; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge: 

  

DELIBERA 

 

La  premessa forma parte integrale e sostanziale  della presente deliberazione 

 

1) di prendere atto della comunicazione di cessazione del servizio, alla data del 

31/12/2015, della Sig.ra  Tognato Maria , operatrice sociosanitari  cat. B1 giuridica e 

B5 economica; 

2) di disporre il collocamento per raggiunta anzianità di servizio con effetto dal 

01/01/2016 (ultimo giorno di servizio 31/12/2015); 

3) di rinunciare ad eventuale indennità di preavviso; 

4) di incaricare la Dr.ssa Anna Rambaldi, esperta del settore, per la predisposizione della 

relativa pratica , impegnano il relativo costo presunto di €. 500,00  al conto “spese per 

consulenze fiscali e amministrative” bilancio 2015 

 


